



Villy's Sand- & Grusgrav ApS

Herningvej 137
6950 Ringkøbing
CVR-nr. 25395395

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.11.2020

Villy Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Villy's Sand- & Grusgrav ApS

Herningvej 137

6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 25395395

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Villy Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvinding af sand og grus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.196 t.kr. mod et underskud på 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.988.441	4.819.039
Personaleomkostninger	1	(2.787.105)	(3.637.479)
Af- og nedskrivninger	2	(1.271.384)	(1.279.493)
Driftsresultat		2.929.952	(97.933)
Andre finansielle indtægter	3	56.762	178.391
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(2.414)
Andre finansielle omkostninger	4	(167.538)	(142.985)
Resultat før skat		2.819.176	(64.941)
Skat af årets resultat	5	(622.996)	9.882
Årets resultat		2.196.180	(55.059)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		196.180	(55.059)
Resultatdisponering		2.196.180	(55.059)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		226.365	254.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.437.154	6.364.243
Materielle aktiver	6	5.663.519	6.618.903
Andre værdipapirer og kapitalandele		140.627	134.978
Finansielle aktiver	7	140.627	134.978
Anlægsaktiver		5.804.146	6.753.881
Råvarer og hjælpematerialer		2.342.045	2.342.045
Varebeholdninger		2.342.045	2.342.045
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.622.467	1.825.382
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	61.422
Periodeafgrænsningsposter		18.983	25.491
Tilgodehavender		3.641.450	1.912.295
Likvide beholdninger		2.317.882	0
Omsætningsaktiver		8.301.377	4.254.340
Aktiver		14.105.523	11.008.221

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.077.119	880.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		3.577.119	1.380.939
Udskudt skat	8	413.000	431.644
Andre hensatte forpligtelser		1.620.000	1.620.000
Hensatte forpligtelser		2.033.000	2.051.644
Bankgæld		0	921.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		840.348	993.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.575.405	3.532.103
Skyldige sambeskatningsbidrag		630.632	0
Anden gæld		3.449.019	2.128.657
Kortfristede gældsforpligtelser		8.495.404	7.575.638
Gældsforpligtelser		8.495.404	7.575.638
Passiver		14.105.523	11.008.221
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	880.939	0	1.380.939
Årets resultat	0	196.180	2.000.000	2.196.180
Egenkapital ultimo	500.000	1.077.119	2.000.000	3.577.119

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.660.685	3.504.069
Pensioner	0	5.400
Andre omkostninger til social sikring	43.175	64.255
Andre personaleomkostninger	83.245	63.755
	2.787.105	3.637.479
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	8

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.271.384	1.299.493
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(20.000)
	1.271.384	1.279.493

3 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	5.649	134.978
Øvrige finansielle indtægter	51.113	43.413
	56.762	178.391

4 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	139.639	101.468
Renteomkostninger i øvrigt	27.899	41.517
	167.538	142.985

5 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(18.644)	42.411
Refusion i sambeskatning	641.640	(52.293)
	622.996	(9.882)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	282.955	22.654.135
Tilgange	0	316.000
Kostpris ultimo	282.955	22.970.135
Af- og nedskrivninger primo	(28.295)	(16.289.892)
Årets afskrivninger	(28.295)	(1.243.089)
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.590)	(17.532.981)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	226.365	5.437.154

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Opskrivninger primo	134.978
Dagsværdireguleringer	5.649
Opskrivninger ultimo	140.627
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.627

8 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Materielle aktiver	413.000	431.644
Udskudt skat i alt	413.000	431.644

Bevægelser i året	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Primo	431.643	389.844
Indregnet i resultatopgørelsen	(18.643)	41.800
Ultimo	413.000	431.644

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med VISU Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet garantier for 5.181 t.kr. af pengeinstitut vedrørende reetableringsforpligtelser.
